

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vlr. Total |
|----------------|--|--|----------------|------------|----------|------------|
| 07057696000131 | AMC ENCADERNADORA E COPIADORA LTDA. - ME | PASTA PORTA CERTIFICADO GRANDE COLAR DO MÉRITO LEGISLATIVO - CAPA DURA, FORMATO 245 X 350 MM (FECHADA), FORRADA EM PERCALUX PRETO NA PARTE EXTERNA, IMPRESSÃO DO BRASÃO DO MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE, CÂMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE, "GRANDE COLAR DO MÉRITO LEGISLATIVO MUNICIPAL" EM HOT STAMPING DOURADO NA CAPA. PARTE INTERNA FORRADA COM PAPEL CARTÃO NA COR BRANCA, COM QUATRO CANTONEIRAS EM FITA DE CETIM NA COR BRANCA PARA AFIXAR CERTIFICADO. | 24,40 | 100 | UNIDADE | 2.440,00 |
| 05410031000134 | IMPRESSOS SANTA TEREZINHA LTDA. - ME | ENVELOPE PARA CONVITE TIPO 1 - 90 G/M 175MM X 240MM COR BRANCA - ENVELOPE PARA CONVITE TIPO 1 - PAPEL OFF-SET, 90 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 175 MM X 240 MM. PCT COM 1000 ENVELOPE | 98,00 | 22 | UNIDADE | 2.156,00 |
| 05202632000151 | DENTAL SHALON LTDA | AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALAO DE 5 LITROS - AGUA DESTILADA PARA AUTOCLAVE - GALAO DE 5 LITROS | 13,90 | 10 | UNIDADE | 139,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | CARTAO DE CORRESPONDENCIA PAPEL OPALINE 180 G/M2 COR BRANCA, TIMBRADA, COR 1 X 0 - PAPEL OPALINE, 180 G/M², COR BRANCA, TIMBRADO, IMPRESSÃO 1 X 0 COR, FORMATO 100 MM X 150 MM. PCT COM 1000 CARTÕES | 100,00 | 15 | MILHEIRO | 1.500,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 5, COLORIDA, NO TAMANHO A3, PAPEL COUCHÉ - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 5, COLORIDA, NO TAMANHO A3, EM PAPEL COUCHÉ, 240 G/M², COR BRANCA. PARA ESSA IMPRESSÃO PODEM SER SOLICITADOS CORTES NAS DIMENSÕES REFERENTES AO TAMANHO A4 OU A5 | 1,20 | 450 | UNIDADE | 540,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 4, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A1 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 4, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A1, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 60,00 | 35 | UNIDADE | 2.100,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 1, COLORIDA, NO TAMANHO A0 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 1, COLORIDA, NO TAMANHO A0, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 35 | UNIDADE | 3.500,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 2, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A0 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 2, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A0, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 35 | UNIDADE | 3.500,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 3, COLORIDA, NO TAMANHO A1 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 3, COLORIDA, NO TAMANHO A1, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 35 | UNIDADE | 3.500,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 4, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A1 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 4, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A1, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 60,00 | 8 | UNIDADE | 480,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 1, COLORIDA, NO TAMANHO A0 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 1, COLORIDA, NO TAMANHO A0, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 8 | UNIDADE | 800,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 2, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A0 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 2, MONOCROMÁTICA, NO TAMANHO A0, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 8 | UNIDADE | 800,00 |
| 07795101000145 | GRAFICA E EDITORA MAFALI LTDA. - ME | IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 3, COLORIDA, NO TAMANHO A1 - IMPRESSÃO DIGITAL OU FOTOCÓPIA 3, COLORIDA, NO TAMANHO A1, EM PAPEL SULFITE BRANCO. | 100,00 | 8 | UNIDADE | 800,00 |
| 18798140000112 | CARIMBEX LTDA | CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 1,4 X 3,8 CM | 13,90 | 5 | UNIDADE | 69,50 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| | | | | | | |
|----------------|---|--|-------|-----|---------|----------|
| 18798140000112 | CARIMBEX LTDA | CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 X 6,8 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 4,7 X 6,8 CM | 50,00 | 2 | UNIDADE | 100,00 |
| 17544123000196 | JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP | ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% - ÁLCOOL ETÍLICO, TIPO HIDRATADO, TEOR ALCOÓLICO 70% (CONCENTRAÇÃO DE 70º GL), COMPOSIÇÃO BÁSICA COM CARBOPOL E GLICERINA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BAG IN BOX, COM BICO DOSADOR, REFIL, BOLSA COM 800 ML, VALIDADE MÍNIMA DE 02 ANOS, SECAGEM RÁPIDA, DISPENSANDO O USO DE TOALHA. | 13,75 | 20 | UNIDADE | 275,00 |
| 17544123000196 | JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP | PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO - PACOTE DE LENÇOS UMEDECIDO COM 450 UNIDADES - TAMANHO: 19X12CM - (REFIL PARA BALDE). APLICAÇÃO LIMPEZA DAS MÃOS APÓS COLETA DE DIGITAIS COM TINTA DE GRÁFICA. | 14,71 | 36 | UNIDADE | 529,56 |
| 17544123000196 | JERBRA COMERCIAL LTDA. - EPP | LIXEIRA, EM POLIETILENO, BRANCA, RETANGULAR OU QUADRADO 70 LITROS. - LIXEIRA, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, FORMATO RETANGULAR OU QUADRADO, COM CAPACIDADE PARA 70 LITROS. | 89,25 | 1 | UNIDADE | 89,25 |
| 11824975000150 | JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME | COFFEE BREAK TIPO I - ITENS COMPONENTES DO CARDÁPIO POR PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFRIGERANTE - APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS DE 2,5 LITROS; C) 20 GRAMAS DE CAPUCCINO; D) 90 GRAMAS DE IOGURTE; E) 3 UNIDADES DE MINI-SALGADO; F) 1 UNIDADE DE SANDUÍCHE; G) 20 GRAMAS DE BISCOITO TIPO CASEIRO; H) 60 GRAMAS | 16,06 | 120 | UNIDADE | 1.927,20 |
| 11824975000150 | JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME | COFFEE BREAK TIPO II - ITENS COMPONENTES DO CARDÁPIO POR PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFRIGERANTE; APRESENTAÇÃO EM EMBALAGENS DE 2,5 LITROS; C) 50 ML DE ACHOCOLATADO; D) 20G DE CAPUCCINO; E) 90G DE IOGURTE; F) 3 UNIDADES DE MINISSALGADO; G) 1 UNIDADE DE SANDUÍCHE; H) 60 GRAMAS DE MINI PAO DE QUEIJO | 17,50 | 120 | UNIDADE | 2.100,00 |
| 11824975000150 | JULIANDERSON AUGUSTO MAIA DA SILVA - ME | COFFEE BREAK TIPO III - COMP DO CARDÁPIO P PESSOA: A) 100 ML DE SUCO; B) 250 ML DE REFR APRES EM EMB DE 2,5 LITROS; C) 50 ML DE AGUA DE COCO; D) 20G DE CAPUCCINO; E) 90G DE IOGUR; F) 3 UNID DE MINISSALGADO; G) 1 UNID DE SANDUICHE; H) 2 UNID MINISSANDUICHE; I) 150G DE SAL FRUTA | 18,78 | 120 | UNIDADE | 2.253,60 |
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | CANALETA PARA PISO, NA COR CINZA, TAMANHO 10 MM X 30 MM X 2M. - CANALETA PARA PISO, NA COR CINZA, TAMANHO 10 MM X 30 MM X 2M. REF. ELESYS AP4, DUTOPLAST. | 12,00 | 34 | UNIDADE | 408,00 |
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO, MODELO QUICK-LAG, DE 25 A, TENSÃO 240 VCA, CA - DISJUNTOR BIPOLAR TERMOMAGNETICO, MODELO QUICK-LAG, DE 25 A, TENSÃO 240 VCA, CAPACIDADE DE RUPTURA DE 10 KA, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98 X 50 X 60 MM | 20,18 | 5 | UNIDADE | 100,90 |
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | TOMADA ELÉTRICA 2P+T, VERTICAL, PADRÃO BRASILEIRO, 10 A, EM TERMOPLÁSTICO PRETO. - TOMADA ELÉTRICA 2P+T, VERTICAL, PADRÃO BRASILEIRO, 10 A, EM TERMOPLÁSTICO PRETO, SEM PLACA. | 2,12 | 100 | UNIDADE | 212,00 |
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | TOMADA ELÉTRICA 2P+T, VERTICAL, PADRÃO BRASILEIRO, 20 A, EM TERMOPLÁSTICO PRETO. - TOMADA ELÉTRICA 2P+T, VERTICAL, PADRÃO BRASILEIRO, 20 A, EM TERMOPLÁSTICO PRETO, SEM PLACA. | 2,50 | 20 | UNIDADE | 50,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| | | | | | | |
|----------------|---|--|-----------|------|---------|-----------|
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | LAMPADA FLUORESCENTE 40W, LUZ DO DIA, DIAMETRO DE APROXIMADAMENTE 38 MM. - LAMPADA FLUORESCENTE 40W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 2.500 LUMENS E TEMPERATURA DE COR DE 4000K, DIAMETRO DE APROX. 38 MM. | 4,25 | 75 | UNIDADE | 318,75 |
| 42981902000104 | SUPREMA HIDROELÉTRICA LTDA. - ME | LAMPADA FLUORESCENTE H0 110W - LAMPADA FLUORESCENTE H0 110W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 7.500 LUMENS E DIAMETRO DE 38 MM, COM BASE EXTRAÍVEL (NÃO FIXA) ADP TAVEL A SOQUETE DUPLO EMBUTIDO. | 14,10 | 60 | UNIDADE | 846,00 |
| 08395059000138 | NAVISYSTEM IMPORTAÇÃO LTDA - EPP | SCANNER PLANETÁRIO PARA GRANDES FORMATOS - TIPO PROFISSIONAL, OPERA COM FACE VOLTADA PARA CIMA, NOS MODOS DE DIGITALIZAÇÃO: COLORIDO, PRETO E BRANCO E TONS DE CINZA, SUPORTA DOCUMENTOS ATÉ FORMATO A2. SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, DIGITALIZAR NO FORMATO A2, 300DPI'S, COM VELOCIDADE DE 5 SEGUNDOS OU INFERIOR. MONITOR DE 14 POLEGADAS OU SUPERIOR, CÂMERA COM TECNOLOGIA CCD, 22,500 PIXELS OU SUPERIOR | 69.999,99 | 1 | UNIDADE | 69.999,99 |
| 11221523000184 | DOM GÊNEROS ALIMENTÍCIOS LTDA. - EPP | CAFÉ EM PÓ 500GRAMAS - CAFÉ EM PÓ HOMOGÊNEO, TORRADO E MOÍDO, EMBALADO EM ATMOSFERA INERTIZADA OU A VÁCUO, EM PACOTE INDIVIDUAL DE 500 (QUINHENTOS) GRAMAS, COM REGISTRO DAS DATAS DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E LOTE ESTAMPADOS NA EMBALAGEM, EXIGIDAS AINDA AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - ASPECTO: EM PÓ HOMOGÊNIO, TORRADO E MOÍDO; - CATEGORIA: TRADICIONAL A SUPERIOR; - ACIDEZ: BAIXA; - ADSTRINGÊNCIA: MODERADA; - AMARGOR: FRACO A MODERADAMENTE INTENSO; - AROMA E SABOR: SUAVE A INTENSO, COM SABOR CARACTERÍSTICO; - AUSÊNCIA DE MATÉRIA ESTRANHA E MÁXIMO DE 1% (UM POR CENTO) DE IMPUREZA NO CAFÉ TORRADO E MOÍDO; - BEBIDA: DURA, COM PREDOMINÂNCIA DO CAFÉ ARÁBICA, CONFORME A CLASSIFICAÇÃO OFICIAL BRASILEIRA; - TIPO DE GRÃOS: PREDOMINANTEMENTE ARÁBICA, ADMITINDO-SE BLEND COM NO MÁXIMO 30% DE ROBUSTA (CONILLON); - CORPO: POUCO ENCORPADO A ENCORPADO; - PONTO DE MOAGEM: MÉDIA A FINA; - PONTO DE TORRA: DE MÉDIO A MÉDIO CLARO; - TOLERÂNCIA MÁXIMA DE PVA: PARA O CAFÉ TORRADO E MOÍDO, ATÉ 5% (CINCO POR CENTO) DE GRÃOS PRETOS E ARDIDOS E ATÉ 15% (QUINZE POR CENTO) DE GRÃOS VERDES E NENHUM DEFEITO INTRÍNSECO; - UMIDADE DO CAFÉ TORRADO: MÁXIMO DE 5% (CINCO POR CENTO). | 4,29 | 2000 | PACOTE | 8.580,00 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL - CRACHÁS CARTÃO LAMINADO LAMINADO EM PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,85MM, MEDIDAS 84X56X0,76MM, IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, MARCA D'ÁGUA | 30,60 | 1 | UNIDADE | 30,60 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA - CADEIRA ESPALDAR BAIXO BASE FIXA | 498,00 | 4 | UNIDADE | 1.992,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM - GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS 402 X 500 X 600MM | 696,00 | 2 | UNIDADE | 1.392,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM - GAVETEIRO PEDESTAL 04 GAVETAS 402 X 600 X 740MM | 859,00 | 1 | UNIDADE | 859,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| | | | | | | |
|----------------|--|--|----------|------|---------|------------|
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS - POLTRONA ESPALDAR MEDIO GIRATÓRIA A GÁS COM BRAÇOS | 1.090,00 | 2 | UNIDADE | 2.180,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS - POLTRONA GIRATÓRIA ESPALDAR ALTO COM BRAÇOS | 1.290,00 | 1 | UNIDADE | 1.290,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MESA ANGULAR EM L 1400X1400X600X600X740MM - MESA ANGULAR EM L 1400X1400X600X600X740MM | 1.390,00 | 2 | UNIDADE | 2.780,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS - LONGARINA 03 LUGARES COM BRAÇOS | 1.798,00 | 1 | UNIDADE | 1.798,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM - MESA DE TRABALHO EM L TIPO GOTA 1600 X 2000 X 600 X 800 X 740MM | 2.090,00 | 1 | UNIDADE | 2.090,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMÍNIO - POLTRONA PRESIDENTE GIRATORIA EM COURO COM BASE CROMADA E BRAÇOS EM ALUMÍNIO | 3.970,00 | 25 | UNIDADE | 99.250,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | ARMARIO DIRETOR BAIXO 200X500X740MM - ARMARIO DIRETOR BAIXO 200X500X740MM | 4.980,00 | 1 | UNIDADE | 4.980,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | PAINEL CEGO LAMINADO - PAINEL CEGO LAMINADO | 760,00 | 191 | UNIDADE | 145.160,00 |
| 04869711000158 | FLEXIBASE IND E COM MOVEIS IMP EXP LTDA | PORTA CEGA LAMINADO BAIXA PRESSÃO DE 37MM PORTA ATE 2150MM COM BANDEIRA - PORTA CEGA LAMINADO BAIXA PRESSÃO DE 37MM (PORTA ATE 2150MM COM BANDEIRA ATÉ O TETO) | 2.850,00 | 14 | UNIDADE | 39.900,00 |
| 20661513000150 | NACIONAL DISTRIBUIDORA LTDA - ME | TRENA COM FITA DE AÇO MEDINDO: 10M (10 METROS) DE COMPRIMENTO POR 25MM (VINTE E - TRENA COM FITA DE AÇO MEDINDO: 10M (10 METROS) DE COMPRIMENTO POR 25MM (VINTE E CINCO MILÍMETROS) DE LARGURA. | 128,90 | 1 | UNIDADE | 128,90 |
| 20651269000145 | LFG EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS EIRELI - ME | MANOMETROS PARA MEDIAÇÃO DE PRESSÃO EM TUBULAÇÕES. - MANÔMETROS PARA MEDIAÇÃO DE PRESSÃO EM TUBULAÇÕES. ESCALA: 0 A 7 KGf/cm² OU -1 A 7 KGf/cm². DIÂMETRO DE CONEXÃO DE 1/2". | 51,50 | 20 | UNIDADE | 1.030,00 |
| 12878495000135 | EQUADOR REVESTIMENTOS LTDA. - ME | PASSADEIRA MEDINDO 150 CM (CENTO E CINQUENTA CENTÍMETROS) DE LARGURA - PASSADEIRA MEDINDO 150 CM (CENTO E CINQUENTA CENTÍMETROS) DE LARGURA E COMPRIMENTO TOTAL IGUAL A 25,20 METROS, DIVIDIDO EM DOIS MÓDULOS INTERLIGADOS A 90° (PERPENDICULAR), COM O 1º MÓDULO MEDINDO 18,90 METROS DE COMPRIMENTO E, O 2º MÓDULO MEDINDO 6,30 METROS DE COMPRIMENTO, COM AS BORDAS ARREMATADAS EM OVERLOCK NA MESMA COR DA PEÇA. A PASSADEIRA DEVERÁ POSSUIR AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: SISTEMA DE FABRICAÇÃO TUFTING; ASPECTO DE SUPERFÍCIE EM VELUDO; PESO TOTAL IGUAL A 1400G/M² (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 10% A MENOR OU MAIOR); ALTURA TOTAL IGUAL A 7,0MM (VARIAÇÃO ACEITÁVEL DE 10% A MAIOR OU MENOR); ALTURA DA SUPERFÍCIE IGUAL A 6,0 MM; COMPOSIÇÃO MÉDIA DA SUPERFÍCIE EM POLIÉSTER 100 %; COMPOSIÇÃO MÉDIA DA BASE PRIMÁRIA EM POLIPROPILENO 100%; INDICAÇÃO C2; FLAMABILIDADE CONFORME NORMA NBR 11232/90(ASTM 2859 (PILL TEST) NA COR VERMELHO 8.07.7465, REFERÊNCIA ITAPEMA, DA TAPETES SÃO CARLOS, OU SIMILAR COM AS MESMAS CARACTERÍSTICAS. | 87,00 | 25,2 | UNIDADE | 2.192,40 |
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | FORNECIMENTO DE TRILHO DUPLO EM ALUMÍNIO, SENDO 27,98 METROS DESTINADOS À PRESID - FORNECIMENTO DE TRILHO DUPLO EM ALUMÍNIO, SENDO 27,98 METROS DESTINADOS À PRESIDÊNCIA E 7,99 METROS PARA O SALÃO NOBRE. | 0,15 | 3597 | UNIDADE | 539,55 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| | | | | | | |
|----------------|--|---|--------|-----|---------|----------|
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | FORNECIMENTO DE DESLIZANTE PARA ADAPTAÇÃO DE CORTINA EM TRILHO METÁLICO DUPLO, S - FORNECIMENTO DE DESLIZANTE PARA ADAPTAÇÃO DE CORTINA EM TRILHO METÁLICO DUPLO, SENDO 540 UNIDADES DESTINADAS À PRESIDÊNCIA E 160 UNIDADES PARA O SALÃO NOBRE. | 1,00 | 700 | UNIDADE | 700,00 |
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | FORNECIMENTO DE TERMINAL PARA ADAPTAÇÃO DE CORTINA EM TRILHO METÁLICO DUPLO, SEN - FORNECIMENTO DE TERMINAL PARA ADAPTAÇÃO DE CORTINA EM TRILHO METÁLICO DUPLO, SENDO 20 UNIDADES DESTINADAS À PRESIDÊNCIA E 10 UNIDADES PARA O SALÃO NOBRE. | 3,00 | 30 | UNIDADE | 90,00 |
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | FORNECIMENTO DE FORRO EM TECIDO GABARDINE, NA COR BRANCA, COM ALTURA IGUAL 2,82 - FORNECIMENTO DE FORRO EM TECIDO GABARDINE, NA COR BRANCA, COM ALTURA IGUAL 2,82 METROS, DESTINADO ÀS CORTINAS DA PRESIDÊNCIA E DO SALÃO NOBRE. | 15,49 | 71 | UNIDADE | 1.099,79 |
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | FORNECIMENTO DE CORTINA EM TECIDO SHANTUNG, NA COR BRANCA, MODELO PREGA MACHO, C - FORNECIMENTO DE CORTINA EM TECIDO SHANTUNG, NA COR BRANCA, MODELO PREGA MACHO, COM DIMENSÕES TOTAIS IGUAIS A 35,97X2,82 METROS (COMPRIMENTO X ALTURA), SENDO 27,98 METROS DE COMPRIMENTO DESTINADOS À PRESIDÊNCIA E 7,99 METROS DE COMPRIMENTO PARA O SALÃO NOBRE. | 40,83 | 116 | UNIDADE | 4.735,96 |
| 66223611000107 | BABADOS DECORAÇÕES LTDA. - ME | MÃO DE OBRA PARA A INSTALAÇÃO, NA PRESIDÊNCIA E NO SALÃO NOBRE, DE CORTINA EM TE - MÃO DE OBRA PARA A INSTALAÇÃO, NA PRESIDÊNCIA E NO SALÃO NOBRE, DE CORTINA EM TECIDO, FORRO EM TECIDO, TRILHO METÁLICO, DESLIZANTE PARA CORTINA E TERMINAL PARA CONJUNTO TRILHO-CORTINA. | 500,00 | 1 | UNIDADE | 500,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 32 W, LUZ DO DIA, DIAMETRO DE APROX. 26 MM - LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR DE 32 W, LUZ DO DIA, COM FLUXO LUMINOSO MAIOR OU IGUAL A 2.000 LUMENS E TEMPERATURA DE COR DE 4000K, DIAMETRO DE APROX. 26 MM. | 3,50 | 200 | UNIDADE | 700,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO, MODELO QUICK-LAG 20 A, TENSAO 240 VCA. - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNETICO, MODELO QUICK-LAG 20 A, TENSAO 240 VCA,, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98MM X 76MM X 60MM. REF: GE | 32,00 | 5 | UNIDADE | 160,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 10 A, TENSÃO 240 VCA. - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 10A, TENSÃO 240 VCA, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98 MM X 76 MM X 60 MM, REFERÊNCIA GE 3410. | 34,00 | 2 | UNIDADE | 68,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 15 A, TENSÃO 240 VCA. - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 15A, TENSÃO 240 VCA, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98 MM X 76 MM X 60 MM, REFERÊNCIA GE 3415. | 34,00 | 2 | UNIDADE | 68,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 25 A, TENSÃO 240 VCA. - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 25A, TENSÃO 240 VCA, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98 MM X 76 MM X 60 MM, REFERÊNCIA GE 3425. | 34,00 | 5 | UNIDADE | 170,00 |
| 05686972000103 | PIRES COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LT | DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG"30 A, TENSÃO 240 VCA. - DISJUNTOR TRIPOLAR TERMOMAGNÉTICO, MODELO "QUICK-LAG" 30A, TENSÃO 240 VCA, EM CAIXA DE BAQUELITE PRETA, TAMANHO 98 MM X 76 MM X 60 MM, REFERÊNCIA GE 3430 | 38,00 | 5 | UNIDADE | 190,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2016

Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| | | | | | | |
|----------------|---|---|------|------|---------|--------|
| 42172429000700 | HIDROBRÁS ÁGUAS MINEIRAS DO BRASIL LTDA | COPO DE ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, 200ML. - COPO DE ÁGUA MINERAL, SEM GÁS, 200ML. | 0,40 | 1008 | UNIDADE | 403,20 |
|----------------|---|---|------|------|---------|--------|

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2016
Período: 01/11/2015 à 30/11/2015

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 58 | 426.592,15 |